
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2018 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

Łomża, dnia 6 listopada 2018 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów do weryfikacji 
Borrelia metodą Western blot, podłoża do posiewu krwi wraz z najmem analizatora, podłoża  
do hodowli materiałów skąpoprątkowych wraz z najmem analizatora oraz testy kasetkowe 
 na potrzeby Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2018 
 
 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 421.679,52 zł 

(słownie: czterysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć 52/100), w tym: 

Pakiet 1  -  Testy do weryfikacji boreliozy metodą Western Blot wraz z najmem i opieką 

serwisową analizatora – 181.152,00 zł, 

Pakiet 2  - Podłoża do posiewu krwi, płynów ustrojowych i materiałów skąpoprątkowych  

wraz z najmem i opieką serwisową analizatorów – 199.487,52 zł, 

Pakiet 3  -  Testy kasetkowe – 41.040,00 zł, 

 

W wyznaczonym terminie złożono 4 (cztery) oferty 

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto Termin dostawy Okres gwarancji, 
warunki płatności,  
termin wykonania 
zamówienia 

1. Biomedica Poland  
Sp. z o.o. 
ul. Raszyńska 13 
05-500 Piaseczno 

Pakiet 1 – 181.152,00 zł 
 
 
 
 

Pakiet 1 – 3 dni 
robocze 

Zgodnie z SIWZ 

2. FABIMEX B i W Więcek 
Sp.J. 
ul. Cedrowa 16 
04-565 Warszawa 
 

Pakiet 3 – 35.640,00 zł 
 
 
 
 

Pakiet 3 – 3 dni 
robocze 

Zgodnie z SIWZ 

3. BIOMERIEUX POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa 
Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
 

Pakiet 2 – 201.460,44 zł 
 
 
 
 

Pakiet 2 – 3 dni 
robocze 

Zgodnie z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2018 

4. DIAG-MED  
Grażyna Konecka 
ul. Modularna 11A  
02-238 Warszawa 

Pakiet 3 – 9.154,08 zł 
 

Pakiet 3 – 3 dni 
robocze 

Zgodnie z SIWZ 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 06.11.2018 r. 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

